
Warszawa, dnia 30 listopada 2020 r. 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości i planów kont dla organów 

podatkowych podległych ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, w zakresie 

poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat z zysku przedsiębiorstw państwowych, 

jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz banków państwowych, a także innych 

niepodatkowych należności budżetowych, do których poboru, ustalania lub określania 

są uprawnione organy podatkowe

Na podstawie art. 40 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad

rachunkowości i planów kont dla organów podatkowych podległych ministrowi właściwemu do spraw 

finansów publicznych, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat z zysku przedsiębiorstw 

państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz banków państwowych, a także innych 

niepodatkowych należności budżetowych, do których poboru, ustalania lub określania są uprawnione 

organy podatkowe (Dz. Urz. Min. Fin. z 2020 r. poz. 67) w § 42 w ust. 1 wyrazy „do dnia 31 grudnia 

2020 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.




